

Uluslararası İstanbul İplik Fuarı Yine Bir Numara Olmaya Hazırlanıyor

Her yıl Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi'nde düzenlenen Türkiye'nin en büyük iplik sektörü fuarı Uluslararası İstanbul İplik Fuarı 20. yılını kutluyor. 22-24 Şubat 2024 tarihleri arasında düzenlenecek olan fuar, bu yıl da sektörün bir numaralı tercihi olmaya hazırlanıyor.

20. Yılında Her Zamankinden Daha Güçlü

Bu yıl 20. yılını kutlayacak olan fuar, açılan yeni salonları ile daha da güçlü bir yıl geçireceğinin sinyallerini veriyor. 1-2-3-4-5-6-7-8 nolu salonlarda 600'den fazla katılımcıya ev sahipliği yapmaya hazırlanan fuarda satışlar tüm hızıyla devam ediyor. Her türlü iplik çeşidini bir arada alıcıya sunma imkanı veren fuarda bu yıl çok geniş bir ürün yelpazesi ziyaretçilerini bekleyecek.

Uluslararası Ticaret Platformu Olma Konumunu Sürdürecektir

2023 yılında 86 ülkeden profesyonel alıcıyı katılımcıları ile bir araya getiren fuarda şimdiden 94 ülkeden ziyaretçi kaydı bulunuyor. Her yıl mevcut coğrafyaların yanı sıra yeni coğrafyalardan da alıcıları katılımcıları ile buluşturmayı hedefleyen fuar bu yıl ülke çeşitliliği açısından da katılımcılarını memnun etmeyi bekliyor. 100'ün üzerinde ülkeden 13 binin üzerinde profesyonel alıcıyı ağırlamayı hedefleyen fuarda, alım heyeti organizasyonu için de çalışmalar tüm hızıyla devam ediyor.

Doğadan Aldığı İlhamla Geleceğe Işık Tutuyor

Doğadan aldığı ilhamla daha sürdürülebilir bir gelecek konusuna dikkat çeken fuarda bu yıl da 2023 yılında olduğu gibi bir sergi alanı açılacak. Fuar katılımcılarını doğa dostu üretim süreçleri ile ürettikleri, doğaya saygılı iplikleri ve bu ipliklerden elde edilen ürünlerin sergileneceği alanda, ziyaretçiler orman, deniz ve toprak temalarıyla karşılaşacak. Trend renklerin, son teknoloji ile üretilmiş ipliklerin tek platformda yer alacağı fuar için heyecanlı hazırlıklar sürüyor.

Fuar Bileti İçin Avantajlı Dönem Devam Ediyor

Yalnızca fuarın web sitesinden alınabilecek olan fuar biletlerinde avantajlı dönem devam ediyor. Fuarı ziyaret etmek isteyen sektör profesyonelleri 6 Ocak tarihine kadar, 4 gün boyunca geçerli olacak indirimli biletlerini alabilirler.

Tüm sektörün heyecanla beklediği fuarda buluşmak üzere...